

Conselho Diretor

Esteio, 06 de junho de 2016.

RESOLUÇÃO Nº 14/2016

Do Processo Seletivo Simplificado para contratação de profissionais para ESF (Estratégia de Saúde da Família)

O Conselho Diretor em Reunião Ordinária da Plenária realizada no dia seis de Junho do ano 2016 aprovou por unanimidade o Processo Seletivo Simplificado para o ESF (Estratégia de Saúde da Família) a direção informa que será somente para completar o quadro funcional já existente, conforme relação abaixo e Edital de Processo Seletivo Simplificado n°04/2016 em anexo.

- Enfermeiro (a) ESF 04+CR
- Médico Comunitário ESF 01+CR

Assim, o Presidente do Conselho Diretor assina a presente Resolução e encaminha para a Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio para que a mesma tome conhecimento e providências do que foi determinado.

Sandro Nogueira Barbosa Presidente Conselho Diretor